

## केंद्रीय शुल्क के प्रधान आयुक्त का कार्यालय OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CENTRAL TAX

## हैदराबाद जीएसटी आयुक्तालय HYDERABAD GST COMMISSIONERATE

जीएसटी भवन, एल बी स्टेडियम रोड, बशीर बाग, हैदराबाद-500 004 GST BHAVAN, L B STADIUM ROAD, BASHEERBAGH, HYDERABAD-500004 Phone No.040-23241117 / 23240725 Fax No. 040-23299204 e-mail:cgst.hydcommr@gov.in



C.No.II/3/39/2016-Estt.

Date:29-07-2019

## <u>स्थापना आदेश (आ.रा.प).सं.82/2019</u> <u>ESTABLISHMENT ORDER (N.G.O.) NO.82/2019</u>

सक्षम अधिकारी की स्वीकृति से और स्थापना आदेश सं 71/2019 में आंशिकपरिवर्तन स्वरूप, हैदराबाद क्षेत्र के सामान्य संवर्ग के निम्नलिखित हैड हवलदार, हवलदार, एमटीएस को हैदराबाद क्षेत्र में उनके नाम के आगे दर्शाए गए आयुक्तालयों में एतदद्वारा तत्काल प्रभाव से एवं अगले आदेशहोने तक तैनात किया जाता है।

With the approval of the competent authority and in partial modification to EO(NGO).No.71/2019 dt.27-06-2019, following Head Havildars, Havildar & MTS of Hyderabad Zone are hereby posted to the Commissionerates mentioned against the names with immediate effect and until further orders:

Sl.No	Name of the staff S/Shri/Smt/Ms	Designation	Present place of working	Posted to
1	P.Abbulu	Head Havildar	UOT to CCO, Hyd	Retained in Customs, Hyd
2	Gulam Rabbani	Head Havildar	UOT to Customs, Hyd	Retained in Ranga Reddy
3	P.Govindamma	Head Havildar	UOT to Customs, Hyd	Retained in Secunderabad
4	Maniamma	Head Havildar	UOT to Customs, Hyd	Retained in Ranga Reddy
5	P.Rajya Lakshmi	Head Havildar	UOT to Customs, Hyd	Retained in Ranga Reddy
6	D.Peddaiah	Head Havildar	UOT to Customs, Hyd	Retained in Secunderabad
7	V.Bhikshapathi	Head Havildar	UOT to Hyderabad	CCO, Hyd
8	M.Laxmi Devi	Head Havildar	UOT to Secunderabad	Medchal
9	G.Jagadaiah	Head Havildar	Appeals-I, Hyd	Secunderabad
10	P.Damodar	Head Havildar	Medchal	Customs, Hyd
11	P.Rama Kumar	Head Havildar	Ranga Reddy	Customs, Hyd
12	Madan Lal	Head Havildar	CCO, Hyd	Customs, Hyd
13	P.Ashok Kumar	Head Havildar	Hyderabad	CCO, Hyd
14	Rajat Shrivastava	Havildar	UOT to CCO, Hyd	Retained in Appeals-II, Hyd
15	Raja Rawat	Havildar	UOT to Appeals- II, Hyd	Retained in CCO, Hyd
16	V.Sai Lakshmi	MTS	UOT to Customs, Hyd	Audit-I, Hyd

Sl.No	Name of the staff S/Shri/Smt/Ms	Designation	Present place of working	Posted to
17	K.Yashoda	MTS	UOT to Ranga Reddy	Appeals-I, Hyd
18	C.Jaya	MTS	Ranga Reddy	Appeals-II, Hyd

ii) कार्यमुक्ति, कार्यभार ग्रहण करने की तारीख और विनिर्दिष्ट तैनाती की सूचना इस कार्यालय को दी जाए।

The date of relief, joining and further posting of the officer in the Commissionerate may be intimated to this office.

iii) हैड हवलदार, हवलदार और एमटीएस के संवर्ग में प्राप्त सभी अभ्यावेदनों को निपटा दिया गया है।

All the representations received in the grade of Head Havildar, Havildar and MTS stands disposed.

- iv) उपरोक्त सभी अधिकारियों को तत्काल प्रभाव से कार्यमुक्त कर दिया जाए। All the officers must be relieved immediately.
- v) उपरोक्त अधिकारियों के राहत और शामिल होने के बारे में अनुपालन रिपोर्ट को 02-08-2019 इस कार्यालय को भेजने का अन्रोध किया जा रहा हैं।

The officers concerned are requested to send compliance reports regarding relieving and joining of the above staff to this office by 02-08-2019.

(विनय कुमार कंठेटि VINAY KUMAR KANTHETI)

संयुक्त आयुक्त (क व सत) Joint Commissioner (P&V)

प्रति To

संबन्धित व्यक्ति को The Individuals (संबन्धित अधिकारी के माध्यम से Through the officer concerned)

प्रतिलिपि अग्रेषित Copy submitted to:

1. मुख्य आयुक्त, सीमाशुल्क & केन्द्रीय कर, हैदराबाद क्षेत्र। The Chief Commissioner, Customs & Central Tax, Hyderabad zone.

2.सभी प्रधान आयुक्त/ आयुक्त, सीमाशुल्क & केन्द्रीय कर, हैदराबाद क्षेत्र। All the Principal Commissioners/Commissioners of Customs & Central Tax, Hyderabad Zone. प्रतिलिपि Copy to:

1. सभी CAO/PAO, सीमाशुल्क & केन्द्रीय कर, हैदराबाद क्षेत्र। All the CAO/PAO, Customs & Central Tax, Hyderabad Zone. 2. महा सचिव, सीमा शुल्क, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क व सेवा कर, अननुसचिवीय अधिकारी संगठन, हैदराबाद।

The General Secretary, Customs, Central Excise & Service Tax, Non-Ministerial officer's Association, Hyderabad zone.

3. महा सचिव, अ जा/ अ ज जा संगठन,सीमाशुल्क, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क व सेवा कर, हैदराबाद।

The General Secretary, Customs, Central Excise & Service Tax, SC/ST Employees Welfare Association, Hyderabad zone.

4. स्टॉक फ़ाइल/ नोटिस बोर्ड Notice Board/Stock File.

(विनय कुमार कंठेटि WNAY KUMAR KANTHETI)

संयुक्त आयुक्त (क व सत) Joint Commissioner (P&V)